

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W SKIERNIEWICACH

<http://www.skierniewice.policja.gov.pl/es/informacje/29771,Policjanci-zatrzymali-nietrzezwego-kierujacego-ktory-wjechal-w-pieszych-i-uciekl.html>  
2019-11-20, 10:59

## POLICJANCI ZATRZYMALI NIETRZEŻWEGO KIERUJĄCEGO, KTÓRY WJECHAŁ W PIESZYCH I UCIEKŁ Z MIEJSCA WYPADKU.

**Policjanci pod nadzorem skierniewickiej prokuratury ustalają okoliczności wypadku drogowego, do którego doszło 15 września na skrzyżowaniu ulicy Piłsudskiego z ulicą Koziętulskiego. Kierujący Audi wjeżdżając na skrzyżowanie nie panując nad pojazdem wjechał w grupę pieszych idących po chodniku. W wyniku wypadku trzy osoby zostały ranne. Kierowca po uderzeniu w pieszych odjechał z miejsca zdarzenia. Po policyjnym pościgu został zatrzymany dwie ulice dalej.**

15 września podczas tegorocznego Skierniewickiego Święta Kwiatów Owoców i Warzyw około godz. 16:25 w Skierniewicach na skrzyżowaniu ulicy Piłsudskiego z ulicą Koziętulskiego doszło do groźnego w skutkach wypadku drogowego. Kierujący Audi A4 24-letni mieszkaniec powiatu skierniewickiego wjeżdżając na skrzyżowanie nie zapanował nad pojazdem i wjechał w grupę osób idących po chodniku. Najbardziej poszkodowani zostali 14 i 15 letni chłopcy mieszkańcy Skierniewic, którzy z ogólnymi obrażeniami ciała zostali przetransportowani do Centralnego Szpitala Klinicznego w Łodzi. Kierujący pojazdem po zderzeniu odjechał z miejsca zdarzenia. Szybka reakcja Policjantów pozwoliła na przeprowadzenie skutecznego pościgu za pojazdem i zatrzymaniem go w pobliżu miejsca wypadku. Po wstępnym badaniu trzeźwości okazało się, że sprawca zdarzenia miał ponad 1,8 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Kierujący został zatrzymany do dyspozycji Prokuratury po uprzednim pobraniu krwi na zawartość alkoholu i środków odurzających. W poniedziałek decyzją Sądu wobec sprawcy wypadku został zastosowany środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy.

Postępowanie w tej sprawie pod nadzorem prokuratury prowadzi skierniewicka policja.



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)